das matrículas em nome das famílias beneficiárias;  

3.3.15. Zelar pelo cumprimento do objeto do convênio. 

CLÁUSULA QUARTA – RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

4.1. Os recursos financeiros para a execução do objeto deste Convênio, 

que totalizam a quantia de R$ 74.000,00 (setenta e quatro mil reais), serão 

alocados de acordo o cronograma de desembolso constante no Plano de 

Trabalho, conforme a seguinte classificação orçamentária: 

Valor que será repassado pela COHAPAR: R$ 74.000,00 (setenta e 

quatro mil reais), à conta da dotação orçamentária n.º 6774 – 

Regularização Fundiária; natureza da despesa n.º 4440.4201 – Auxílio a 

Municípios, fonte de recursos n.º 500 – Ordinário não vinculado; 

4.2. Os recursos serão aportados através de depósito bancário, em conta